
    日歯学会発第１２７号 

 令和５年１月１２日 

 

日本歯科医学会分科会代表者 各位 

 

                     日 本 歯 科 医 学 会 

                     会 長  住 友 雅 人 

                       （公 印 省 略） 

 

「第31回日本医学会総会2023東京」のご周知方について 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、本学会の会務運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、「第31回日本医学会総会2023東京」は、メインテーマを「ビッグデータ

が拓く未来の医学と医療～豊かな人生100年時代を求めて～」とし、歯科関係プ

ログラムの他、様々な分野のプログラムが行われることから、是非、多くの歯

科関係者にご参加いただきたく存じます。 

先般、同大会に関する案内チラシをご送付申し上げましたところですが、改

訂版の案内チラシと詳細版のリーフレット（B4版二つ折り）が日本歯科医師会

から届きましたので、お送りいたします。貴学会の諸会議、研修会、イベント、

広報誌等におけるご周知方について、貴職のご高配を賜りますようお願い申し

上げます。  

 また、貴学会のホームページに、同大会のバナーを設置いただき、周知にご

協力くださいますよう重ねてお願い申し上げます。バナーについては、下記の

ホームページよりダウンロードできますので、ご活用ください。 

謹言 

 

■第31回日本医学会総会2023東京 

https://isoukai2023.jp/  ＞ 「各種ダウンロード」 

 

＜別添資料＞ 

〇案内チラシ 

〇リーフレット 








